
Datenblatt

Anschlussadapter Flanschmuffe DN 80, Druckleitungen PE

Artikelinformationen
Artikelnummer: 28067
GTIN: 4026092058862
Preisgruppe: 50

Produktvorteile

Beschreibung
Anschlussadapter zum Übergang vom Druckabgang bei Hebeanlagen auf die Druckleitung. Passend für Druckleitungen aus PE und SML. Mit
Flansch nach DIN 2501 inklusive einer Flachdichtung.

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material
Nennweite (DN)
Außendurchmesser (DA)

schwarz
Grauguss
80
90 mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

5,1 kg
5,25 kg
140 mm
140 mm
90 mm
90 mm

Pumpenkennlinie
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